toàn bộ cán bộ, công nhân viên Carlsberg Việt Nam luôn hướng về mảnh đất miền Trung thân

yêu”.

Chương trình trao quà hỗ trợ người dân khắc phục hậu quã bão số 10 là một trong nhiều hoạt

động ý nghĩa vì miền Trung thân yêu của Carlsberg Việt Nam nói chung, thương hiệu Huda

nói riêng trong gần ba thập kỷ gắn bó. Mới đây nhất, trong dịp Tết Đinh Dậu 2017, Carlsberg

Việt Nam đã tổ chức chương trình “Huda vui đón Tết – Gắn kết sẻ chia” trao tặng 7000 suất

quà Tết cho người dân có hoàn cảnh khó khăn tại 6 tỉnh miền Trung bao gồm Nghệ An, Hà

Tĩnh, Quảng Bình, Quảng Trị, Thừa Thiên Huế và Quảng Nam. Trước đó, vào tháng 5/2016,